ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ  ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   от  11.12.2017 г
	         № 42

	«О внесении изменений в постановление администрации Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 29.12.2009г.  №41 «Об утверждении Положений о порядке предоставления основного ежегодного и дополнительного отпусков муниципальным служащим и работникам, занимающим должности не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации Жутовского сельского поселения»

   В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 1 мая 2017 года N 90-ФЗ «О внесении изменений в статью 21 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации»

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 29.12.2009г.  №41 «Об утверждении Положений о порядке предоставления основного ежегодного и дополнительного отпусков муниципальным служащим и работникам, занимающим должности,  не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации Жутовского сельского поселения», следующие изменения:
1.1. Дополнить п.1 Положения о порядке предоставления основного ежегодного и дополнительного отпусков муниципальных служащих Жутовского сельского поселения подпунктом 1.5 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«1.5. Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня».

Глава Жутовского
сельского поселения                                                                       Голубев Н.А.